Carpaccio vom Rind
mit Granaspdnen und Toast

Beef tatar
Butter und Toast

Franzosische Zwiebelsuppe
Leberknodel-oder Frittatensuppe

Bdrlauchcremesuppe
mit Ricotta-Spinat Tortelloni

Gebratenes Hihnerbrlistchen
geftillt mit Barlauch und Prosciutto
auf pikantem Tomatenragout mit Bdrlauch-Linguini

Schweinsmedaillons im Speckmantel

gefillt mit Frischkdse und Bdrlauch
dazu Rahmsafterl, Dukatenchips und Karottenmix

Gebratene Lachswiuirfel
auf cremigen Bdrlauch-Gemtise-Tagliatelle

Gegrillte Garnelen
auf Bdrlauch-Risotto mit Knoblauchdip

Zanderfilet auf serbische Art
mit Petersilkartoffeln und Blattsalat

Wildschweinbraten mit Wurzelsauce
Serviettenknddel und Preiselbeeren

Gekochter Tafelspitz mit Rosti
Spinat, Schnittlauchsauce und Apfelkren

9,80

10,80

4,90
3,90

4,60

17,20

17,50

15,50

15,90

17,20

19,80

17,90



Filetsteak 180 g € 329

Hiiftsteak 200 g € 2280
Rib Eye Steak 300 g € 299
Mixed Grill € 1680

Schweinsfilet, Kotelett, Putenfilet und Grillwiirstel

Schweinsfilet ,Lombo“ mit Spiegelei € 169

Beilage: Steakgemtise und Pommes - Dip nach Wahl

Bdrlauch-Knusper-Puten-Schnitzel € 1420
Cocktailsauce und Salat

Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat € 11,9

Cordon bleu mit gemischtem Salat € 1490
(Schweinsschnitzel, gefiillt mit Schinken und Kdse)

Gebackenes Huihnerfilet € 1590
Pommes frites und Salat

Gebackener Emmentaler € 1290
Kartoffelsalat und Preiselbeeren



Zwiebelrostbraten
mit Bratkartoffeln

Pute ,natur” mit Reis und Salat

Rahmbeuschl (nur Zunge und Herz)
mit Serviettenknodel

Gerostete Leber mit Salzkartoffeln
Nierndl mit Hirn

Rindsgulasch, gro

Kdsespdtzle im Pfand'l
mit Zwiebel und Bergkdse, dazu Blattsalat

Hausgemachte Gnocchi
pikantes Bdrlauch-Pesto und Ktirbissalat

Saisonale Gemuse Laibchen
Knoblauchsauce und Blattsalat

Gemtiseplatte - Grillgemiise Petersilkartoffeln
Spinat, 2 Spiegeleier und gegrillte Tomate

Kartoffel-Broccoli Laibchen, vegan

(glutenfrei, Lactosefrei und ohne Ei)
mit rotem Riibensalat

Stifskartoffel-Quinoa Laibchen , vegan
(glutenfrei, lactosefrei,ohne EI) mit Blattsalat

18,90

16,20

14,90

8,20

9,50

11,50

13,90

12,80

13,20

12,90

13,20

13,90



Schweinsschnitzerl , Winnetou" mit Pommes frites € 690

Ndirrisches Wiirstel mit Pommes € 690
Spaghetti mit Fleischsauce € 570
Knodel oder Reis mit Bratensaft € 310
Palatschinken (2 stiick) € 480

gefillt mit hausgemachter Marillenmarmelade,
Schokosauce und Schlagobers

Eispalatschinke € 520

Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers

Eis-Mohr € 650

Das Tupfchen auf dem ,1“ - Dessertkarte

Eisspezialitdten finden Sie in der Eiskarte !

>k >k >k >k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k 5k k Xk Xk kK %k >k >k k

STEAKS ¢ BURGER e RIBS
Jeden Di, Do, Fr und Sa von 18.00 Uhr - 21.00 Uhr



