Carpaccio vom Rind mit Granaspänen und Toast	€	9,80
Beef tatar Butter und Toast	€	10,80
Französische Zwiebelsuppe Leberknödel-oder Frittatensuppe Bärlauchcremesuppe	€	4,90 3,90 4,60
mit Ricotta-Spinat Tortelloni	£	4,00
Gebratenes Hühnerbrüstchen gefüllt mit Bärlauch und Prosciutto auf pikantem Tomatenragout mit Bärlauch-Linguini	€	17,20
Schweinsmedaillons im Speckmantel gefüllt mit Frischkäse und Bärlauch dazu Rahmsafterl, Dukatenchips und Karottenmix	€	17,50
Gebratene Lachswürfel auf cremigen Bärlauch-Gemüse-Tagliatelle	€	15,50
Gegrillte Garnelen auf Bärlauch-Risotto mit Knoblauchdip	€	15,90
Zanderfilet auf serbische Art mit Petersilkartoffeln und Blattsalat	€	17,20
Wildschweinbraten mit Wurzelsauce Serviettenknödel und Preiselbeeren	€	19,80
Gekochter Tafelspitz mit Rösti Spinat, Schnittlauchsauce und Apfelkren	€	17,90

Filetsteak 180 g	€	32,90
Hüftsteak 200 g	€	22,80
Rib Eye Steak 300 g	€	29,90
Mixed Grill Schweinsfilet, Kotelett, Putenfilet und Grillwürstel	€	16,80
Schweinsfilet "Lombo" mit Spiegelei	€	16,90
Beilage: Steakgemüse und Pommes - Dip nach Wahl		
Bärlauch-Knusper–Puten-Schnitzel Cocktailsauce und Salat	€	14,20
Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat	€	11,90
Cordon bleu mit gemischtem Salat (Schweinsschnitzel, gefüllt mit Schinken und Käse)	€	14,90
Gebackenes Hühnerfilet Pommes frites und Salat	€	15,90
Gebackener Emmentaler Kartoffelsalat und Preiselbeeren	€	12,90

Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln	€	18,90
Pute "natur" mit Reis und Salat	€	16,20
Rahmbeuschl (nur Zunge und Herz) mit Serviettenknödel	€	14,90
Geröstete Leber mit Salzkartoffeln	€	8,20
Nierndl mit Hirn	€	9,50
Rindsgulasch, groß	€	11,50
Käsespätzle im Pfand'l mit Zwiebel und Bergkäse, dazu Blattsalat	€	13,90
Hausgemachte Gnocchi pikantes Bärlauch-Pesto und Kürbissalat	€	12,80
Saisonale Gemüse Laibchen Knoblauchsauce und Blattsalat	€	13,20
Gemüseplatte - Grillgemüse, Petersilkartoffeln Spinat, 2 Spiegeleier und gegrillte Tomate	€	12,90
Kartoffel-Broccoli Laibchen, vegan (glutenfrei, Lactosefrei und ohne Ei) mit rotem Rübensalat	€	13,20
Süßkartoffel-Quinoa Laibchen , vegan (glutenfrei, lactosefrei,ohne EI) mit Blattsalat	€	13,90

Schweinsschnitzerl "Winnetou" mit Pommes frites	€	6,90
Närrisches Würstel mit Pommes	€	6,90
Spaghetti mit Fleischsauce	€	5,70
Knödel oder Reis mit Bratensaft	€	3,10
Palatschinken (2 Stück) gefüllt mit hausgemachter Marillenmarmelade, Schokosauce und Schlagobers	€	4,80
Eispalatschinke Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers	€	5,20
Eis-Mohr	€	6,50

Das Tüpfchen auf dem "I" - Dessertkarte

Eisspezialitäten finden Sie in der Eiskarte!

STEAKS • BURGER • RIBS

Jeden Di, Do, Fr und Sa von 18.00 Uhr – 21.00 Uhr